
Taulu N;o 61. Akuuttisia (lyhytaikaisia; taudintapauksia ja tautimuo-
toja Helsingissä vuonna 1902 sekä vuosina 1900—1901. 

T a u t i m u o d o t g 
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v. 

1902 
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1901 

Y
hteensä taudin-
tapauksia v. 

1900 

Laryngo-bronchitis ac. (Akuuttinen keuhkokatarri). . . . 1,469 1,393 1,157 2,241 6,260 4,448 5,006 
Gastritis; gastro-enter. ac. (Akuuttinen vatsa- j. suolikatarri) 535 512 1,034 979 3,060 6,009 4,165 
Influenza  720 836 92 614 2,262 2,026 2,517 
Angina tonsillaris (Kaularohkä) 625 607 30 405 1,667 1,611 1,626 
Febris intermittens (Vilutauti) 685 617 18 338 1,658 346 291 
Urethritis acuta  792 232 — 26 1,050 959 565 
Morbilli (Tuhkuri) 48 76 72 708 904 545 49 
Pertussis (Hinkuyskä) 6 11 107 590 714 495 418 
Pneumonia acuta (Keuhkotulehdus) : 152 153 65 219 589 589 470 

Ulcus molle 457 109 — — 566 332 37 
Febris remittens (Vaihteleva kuume) 69 97 29 292 487 674 421 

Rheumatismus artic. ac. (Akuuttinen nivelleini) 122 130 — 16 268 281 266 
Varicellae (Vesirokko) 8 9 26 174 217 185 164 
Syphilis recens 139 62 1 1 203 198 61 
Scarlatina (Tulirokko) 8 14 5 130 157 225 342 

! Pleuritis acuta (Akuuttinen keuhkopuss in tu lehdus) . . . . 71 63 — 22 156 169 146 
i Peritonitis, perityphlitis (Vatsakalvontulehdus) 79 60 1 16 156 153 117 
! Erysipelas (Ruusu) 55 67 10 16 148 111 160 
! Typhus abdominalis (Lavantauti) 34 49 — 5 88 232 57 

Diphteritis fauc. etlaryng. croup. (Kurkkumätä ja kuristust.) 7 9 1 46 63 63 104 
: Parotitis epidemica (Pussitauti) 6 4 1 8 19 96 136 

Meningitis tuberc. (Tuberkelimäinen aivokalvontulehdus) 2 2 3 11 18 29 20 
Rubeola (Vihurirokko) 4 1 3 10 18 15 16 
Cholera nostras (Kotimaan kolera) 2 1 7 6 16 41 25 

' Septico-pyaemia (Verenmyrkytys) 3 3 — — 6 6 — 

Febris puerporalis (Lapsivuodekuume) — 6 — — 6 4 8 
Variola (Isorokko) 3 — — 1 4 — 12 
Meningitis cer.-spin. epidemica  — 3 — 1 4 2 — 

Dyscnteria (Punatauti) — 2 1 — 3 46 50 

Summa 6,101 5,128 2,663 6,875 20,767 | 19,890 17,249 

Lclhde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 
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Taula N:o 62. Akuuttisia (lyhytaikaisia) taudintapauksia Helsingissä, 
kuukausittain, vuonna 1902 sekä vuosina 1886—1901. 
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Typhus abdominalis 
Febris remittens . 
Febris intermittens 
Scarlatina  
Morbilli  
Rubeola  
Influenza  
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Cholera nostras . . 
Septieo-pyaemia. . 
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Febris puerperalis 
Kurkkumätä ja kurist.t 
Gastritis Enter ac. . 
Meningitis tuberculosa 

„ cer. spin. epid 
Varicellæ . . . 
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Laryngo-bronch. ac. 
Pertussis  
Pneumonia acuta 
Pleuritis acuta . 
Parotitis epidemica . 
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Peritonitis perit. 
Syphilis recens , 
Urethritis acuta 
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40 
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17 

235 
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21 
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19 

229 
844 

58 
87 
20 

3 
35 
20 
19 
91 
47 
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31 

9 
17 
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2 
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1 
2 
1 

10 
1 

12 
226 

2 
1 
9 

173 
588 

36 
60 
16 

1 
25 
14 
11 
65 
51 

10 
33 
38 
30 
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2 

337 

25 
1 
9 

186 
1 

6 
2 

172 
413 

39 
57 
13 
4 

25 
16 
20 
77 
46 

45 
188 
28 
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1 

224 

10 
2 
4 
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1 
1 
9 

197 
1,094 

83 
115 

11 
4 

25 
14 
21 
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45 
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54 
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12 
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2 
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37 
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1 

26 

20 

5 
33 
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8 

14 
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21 
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13 

6 
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3 
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817 

44 
73 
19 

30 
13 
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66 
37 

12 

218: 
3 

10 
1 

77 
311 

51 
40 
11 

15 
9 

13 
58 
24 

3 

8 

2 
301 

1 
1 
7 
1 

63 
168 
67 
14 
15 

9 
1 

15 
92 
42 

6 

1 
202 

1 

49 
121 
70 
12 

1 
1 

14 
1 

14 
83 
40 

10 
50 
83 

6 
9 

14 

3 
1 
9 

6 
304 

13 

102 
303 

55 
16 
14 

10 
8 

12 
80 
47 

21 
59 
68 
10 

1 
4 

59 
2 

1 
16 

6 
328 

1 
1 

39 

160 
489 

63 
35 
13 

28 
21 
30 

154 
79 

ö 
45 
31 
7 
4 
3 

150 

2 
16 

2 
304 

34 

170 
500 

54 
25 
10 
4 

29 
23 
19 

120 
69 

Vuonna 1902 
Vastaavat tiedot 

vuonna 1901 
1900 
1899 
1898 
1897 
1896 
1895 
1894 
1893 
1892 
1891 
1890 
1889 
1888 
1887 
1886 

2,697 

2,611 
1,895 
1,855 
1,602 
1,776 
1,483 
1,213 
1,338 
1,080 
2,123 
1,758 
1,386 

926 
715 
648 
808 

1,973 1,708 

1,447 
1,508 
2,166 
1,640 
1,458 
1,912 
1,294 
1,386 
1,121 
1,510 
1,506 

921 
1,055 

601 
805 
959 

1,290 
1,430 
2,059 
1,418 
1,274 
1,223 
2,358 
1,450 
1,292 
1,098 
1,465 
1,087 
1,234 

793 
905 
962 

2,636 

1,175 
1,335 
1,466 
2 225 
l'003 
1,106 
1,403 
1,215 
1,491 
1,120 
1,438 
1,680 
1,025 

837 
998 

1,042 

2,167 

1,535 
1,791 
1,440 
1,816 
1,218 
1,320 

957 
1,204 

993 
879 

1,712 
1,032 
1,039 

925 
801 

1,290 

1,384 

1,151 
956 
856 
803 
839 

1,066 
998 
981 
825 
623 

1,100 
687 

1,006 
1,301 

611 
605 

1,161 

2,212 
874 
778 
854 

1,194 
1,064 

772 
943 
913 
762 
882 

1,012 
1,174 

643 
549 
752 

784 1,155 

2,552 
1,681 
1,364 

899 
1,334 
1,683 

995 
915 

1,791 
752 

1,309 
976 

1,207 
763 
558 
865 

1,604 
1,281 
1,159 
1,022 

939 
1,051 

811 
1,127 
1,410 
1,173 

954 
1,258 

708 
1,043 

664 
614 

1,688 

1,589 
1,601 
1,106 
1,152 
1,248 
1,254 

876 
953 

1,027 
1,791 
1,267 
1,053 

630 
685 
709 
639 

1,629 

1,383 
1,343 
1,649 
1,028 
1,574 
1,184 
1,186 
1,133 

999 
1,577 
1,208 
1,035 
1,103 

809 
725 
682 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 



Taulu N:o 63. Helsingin aluelääkärien hoitamia taudintapauksia, jaettuina kaupunginosittain, 
vuosina 1893—1902. 

1893 1894 1895 1896 1897 1898 1899 1900 1901 1902 ; 

! 
j 

l:nen kaupunginosa 469 459 463 601 496 483 470 384 347 318 1 

1 2:nen „ 270 259 244 300 171 216 202 95 109 109 j 

1 3:s „ 185 138 117 171 127 73 71 91 89 73 ; 

1 „ 961 939 1,156 1,277 1,331 1,161 1,256 954 976 915 : 
1 j 

„ 321 259 214 671 865 560 582 429 439 304 

! 6:s „ 860 808 764 1,685 1,647 1,272 1,242 987 968 S14 

! 7:S „ 419 336 258 558 558 434 422 355 343 314 1 

3:s „ 27 19 11 35 40 25 19 14 19 27 ; 

i „ 23 18 10 16 8 12 27 16 17 20 

10:s „ ) ( 50 164 219 213 276 260 207 ' 

Kallio | 2,861 2,687 2,840 J 1,755 1,207 1,454 1,451 1,533 1,520 1,356 

Sörnäinen ) 1 1,528 1,249 1,574 1,672 2,649 2,091 1,772 

Töölö 895 1,181 1,044 1,479 1,605 1,579 942 1,256 1,439 1,738 

Hermanninkaupunki I—II ja Toukola 317 239 358 388 459 537 1,606 619 1,021 1,114 1 

Ilmoittamaton osote (tai kaupungin 

ulkopuolella asuvia) — 205 82 110 146 81 103 154 101 125 

Summa 7,608 7,547 | 7,561 | 10,624 10,073 9,680 10,278 9,812 9,739 9,206 j 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 



Taulu JY:o 64. Kulkutaudintapausten jakautuminen kaupunginosittain 
Helsingissä, vuosina 1901—1902. 

Tautimuodot 
K a u p u n g i n o s a t 

I I I I I IV VI VII V I I I I X X XI XII 

s w & CD 

- i 
p - g 
H 2 . o p 
P pr pr P 
S L 0 

P " ' 

P ^ 

p-1 CD p g-1 

• pr 2 . 
P PT 

H P Cfl 

I f 
P crq 
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Lavantauti . . . . 

55 
4 

1 
6 

126 
36 

4 
39 

97 
11 

4 
2 

80 85 
22 

10 
5 

11 30 132 
1 4 

6 
7 

30 
2 

1 
3 

10 
5 

Summa vuonna 1902 
1901 

120 73 66 205 114 99 122 16 10 32 149 6 98 15 15 

Muist.: Koska tiedot tässä taulussa tarkoittavat sairastumisen aikaa, eivät ne ole täysin yhtä-
pitäviä Tauluissa 61—62 olevain kanssa. 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 

Taulu N:o 65. Helsingin aluelääkärein hoitamat taudintapaukset, jaet-
tuina kuukausittain, vuonna 1902 sekä vuosina 1899—1901. 

Tammikuu 
Helmikuu , 
Maaliskuu 
Huhtikuu 
Toukokuu , 
Kesäkuu 
Heinäkuu 
Elokuu , 
Syyskuu . 
Lokakuu . 
Marraskuu 
Joulukuu 

E
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K
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Töölön 
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N
aispuolisen 
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Tammikuu 
Helmikuu , 
Maaliskuu 
Huhtikuu 
Toukokuu , 
Kesäkuu 
Heinäkuu 
Elokuu , 
Syyskuu . 
Lokakuu . 
Marraskuu 
Joulukuu 

173 
154 
127 
156 
129 
106 
101 
79 

109 
117 
102 
126 

135 
97 
90 
79 

112 
45 
34 
60 
63 
82 
84 
68 

317 
232 
251 
369 
448 
288 
295 
266 
294 
214 
208 
224 

147 
141 
124 
154 
215 
155 
133 
105 
116 
107 
130 
146 

238 
176 
101 
133 
111 
100 
59 
52 
51 
47 
30 
31 

36 
37 
42 
65 
48 
51 
57 
46 
45 
50 
53 
40 

1,046 
837 
735 
956 

1,063 
745 
679 
608 
678 
617 
607 
635 

Summa vuonna 1902 1,479 949 3,406 1,673 1,129 570 9,206 
J5 1901 1,870 926 2,953 1,856 1,474 660 9,739 „ 1900 1,879 888 3,098 1,946 1,243 758 9,812 

n 1899 2,270 1,356 2,528 1,689 1,585 850 10,278 

Lclhde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 
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Taula N:o 00, Kunnallisten sairaanhoitajattarien toiminta vuonna 1902 
sekä vuosina 1897—1901. 
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146 
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Summa vuonna 1902 208 350 523 1,081 914 66 67 34 14,767 
1901 198 282 340 820 680 54 69 17 12,320 
1900 114 216 213 543 439 50 51 3 6,916 
1899 127 269 313 709 598 47 52 12 9,818 ! 
1898 148 271 411 830 659 82 76 13 10,215 

55 1897 90 252 212 554 460 no 
OO 45 16 7,125 I 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 

Taulu N:o 07. Sairaaloita, lääkärejä, sairaanhoitajattaria, apteekkareja 
ja hammaslääkärejä Helsingissä vuosina 1901—1902. 
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! 1902 . . . . 26 
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85 4 89 1,117 2 6 18 45 1 7 10 7 11 
! 1901 . . . . 25 ! 83 1 4 87 1 ,110 2 6 16 23 S 7 9 7 11 

Lcihde: Helsingin Sairaanlioitokalenterin johdolla kokoonpantuja tietoja. 

Taulu N:o 08. Helsingin kaupungissa asuvien kätilöjen lukumäärä ja 
toiminta vuonna 1902. 

1 1 

V u o s i 
p: 

<£Zi. p: 

P
äästetty

jä 
lapsen-
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n
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N i i s t ä 

1 1 

V u o s i 
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<£Zi. p: 

P
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n
y
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Naimi-
sissa 

Naimat-
tomia Leskiä 

Ensi- Tois-
synnyttä- synnyttä-

jiä 1 jiä 

1902 60 1,127 1,077 44 6 241 886 

Lähde: Terveyslautakunnan painettu vuosikertomus. 13 



Taulu JY:o 09. Hoidettuja sairaita ja tautimuotoja Marian sairaalan sisä-
tautien osastolla Helsingissä vuonna 1902 sekä vuosina 1895—1901. 

T a u t i m u o d o t 
mp. 

Tapauksia 

np. summa 
T

erveeksi 
tulleita 

Parem
m

aksi 
tulleita 

Parantam
at-

tornia 

K
uolleita 

Jälellä 
seuraavaan 

vuoteen 
l 

Akuuttisia (lyhytaikaisia) tartuntatau-
! 
i 

! | 

teja 8 4 108 ! 192 161 ! 3 3 18 7 ! 
Kroonillisia tartuntatauteja 159 9 8 ! 257 — : 94 14 105 j 4 4 
Yleisruumiillisia tauteja o 2 8 j 31 i o ! 8 — 4 I 3 
Kroonillisia myrkytystauteja 10 1 | 11 i 6 1 1 | 2 
Akuuttisia „ — 1 i 1 i — — — — 

Hengityselinten tauteja 96 61 157 8 8 26 o 2 0 2 0 
Kiertokulkuelinten tauteja 26 42 i 6 8 — 4 3 1 16 8 
Kuuansulatu selin ten „ 2 2 26 ! 4 8 26 14 4 — 4 
Hermoston , 2 0 4 9 | 69 3 35 5 8 18 
Mieienvikaa 1 2 3 __ — 1 1 1 
Liikuntoelinten tauteja 21 25 46 3 0 7 1 — 8 
Virtsaelinten „ 15 16 31 7 13 3 6 2 
Naissiitinelinten „ — 5 5 5 — — — — 

Kasvaimia 8 10 18 — — 5 11 2 
Ihotauteja 2 5 7 4 2 — — 1 
Muita tauteja 1 2 3 2 1 — — — i 

Summa vuonna 1902 
„ 1901 

1900 
„ 1899 
„ 1898 

1897 
„ 1896 
„ 1895 

468 
463 
444 
485 
446 
469 
544 
408 

479 
424 
457 
409 
454 
490 
460 
353 

947 
887 
901 
894 
900 
959 

1,004 
761 

344 
394 
359 
350 
365 
437 
414 
287 

252 
210 
254 
248 
243 
238 
274 
221 

41 
38 
51 
36 
57 
41 
81 
59 

190 
163 
149 
166 
148 
160 
147 
124 

120 
82 
88 
94 
87 
83 
88 
70 

Lähde: Marian sairaalan painetut vuosikertomukset. 

Taulu N:o 70. Sairaanhoitopäiviä sekä keskimäärä hoidettuja Marian sai-
raalan sisätautien osastolla Helsingissä vuosina 1895—1902. 

V u o s i 

1902 1901 1900 1899 1898 1897 1896 1895 

Sairaanhoitopäiviä 36,040 31,013 31,202 30,209 28,397 30,506 29,090 23,816 

Keskimäärin hoidettuja päivässä 98,7 85,0 85,o 82,8 77,8 83,6 79,5 65,3 

Sairaanhoitopäiviä potilasta kohti 38,1 34,9 34,6 33,8 31,6 31,8 28,9 31,3 

Lähde: Marian sairaalan painetut vuosikertomukset. 



Taulu N:o 71. Hoidettuja sairaita ja tautimuotoja Marian sairaalan kulku-
tautiosastolla Helsingissä vuonna 1902 sekä vuosina 1895—1901. 

Tautimuotoja M
iehiä 

T a p s 

izj 
S. 
P* 

b u k s i 

,, L~' 
0 P 
0 O en 
® SS' 
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i a 

Summa 
T

erveeksi tai parem
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m
aksi tulleita 

Parantam
attom

ia tai 
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atta 

K
uolleita 

Jälellä seuraavaan 
vuoteen 

Scarlatina  9 21 110 140 112 19 9 

Morbilli  22 38 67 127 120 1 6 — 

Gangraena faueium — — 1 1 — — 1 — 

Dipliteria „ 3 7 11 21 20 — 1 — 

„ „ et laryngis  — 1 5 6 5 — 1 — 

Laryngitis crouposa 1 — 6 7 2 _ 5 — 

Variola  2 1 — 3 3 — — — 

Variolois . 3 1 7 11 11 — — — 

Varicellae — — 3 3 3 — — — 

Angina tonsillaris  2 7 5 14 14 — — — 

Influenza  i — 1 1 1 — — — 

Syphilis recens  1 — — 1 1 — — 

Mastoiditis  — 1 — 1 1 — — — 

Nephritis  1 — 3 4 3 — 1 — 

Pertussis  — — 1 1 1 — — — 

Erysipelas  9 5 1 15 15 — — — 

Urticaria  — — 1 1 1 — — — 

Eczema acut  — 1 — 1 1 — — — 

Abscessus reg. axill  — — 1 1 — — 1 — 

i hav. variolasta  10 8 2 20 — 20 — — 

Nihil <: „ scarl. morb  3 3 5 11 3 8 — — 

1 hoitajattaria — 7 — 7 — 7 — — 

Erythema multiforme  - - 1 — 1 — — — 1 

Summa vuonna 1902 
„ 1901 
„ 1900 
„ 1899 
„ 1898 

1897 
„ 1896 
„ 1895 

66 
52 
63 
61 
39 
29 
21 
21 

102 
99 

133 
168 
144 
90 
77 
58 

230 
231 
329 
407 
233 
243 
154 
327 

398 
382 
525 
636 
416 
362 
252 
406 

317 
300 
389 
430 
286 
271 
192 
355 

36 
26 
53 
73 
71 
51 
36 

8 

35 
29 
66 
82 
31 
10 
10 
31 

10 
27 
17 
51 
28 
30 
14 
12 

Lähde: Marian sairaalan painetut vuosikertomukset. 
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Taulu N:o 72. Sairaanhoitopäiviä sekä keskimäärä hoidettuja Marian 
sairaalan kulkutautiosastolla vuosina 1895—1902. 

V u o s i 

1902 1901 1900 1899 1898 1897 1896 1895 

Sairaanhoitopäiviä 9,945 9,351 12,301 15,510 7,049 6,792 4,735 7,434 

Keskimäärin hoidettuja päivässä 27,3 25,6 46,3 42,5 19,3 18,6 12,6 20,4 

| Sairaanhoitopäiviä potilasta kohti 24,8 24,5 23,4 24,4 16,9 18,8 18,8 19,9 

Lähde: Marian sairaalan painotut vuosikertomukset. 

Taulu N:o 73. Hoidettuja sairaita, tautimuotoja sekä leikkauksia Marian 
sairaalan kirurgisella osastolla Helsingissä vuonna 1902. 

Hoidettuja Poiskirjoitettuja 
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m
ak

si 
tu

lleita 

P
aran tam

at-
tom

ia 

K
u

o
lleita 

S
um

m
a 

ä seuraavaan 
vuoteen 

pr pr 2 p ^ 
P3 crq 

Päässä ja korvassa 1 1 1 

Kaulassa ja niskassa - - — 2 1 — — 1 2 — 

Rinnassa ja selässä — — — 2 — — „ 1 1 1 — 

Vatsaontelossa — — — 14 8 1 1 10 4 — 

Miessiittimissä — — — 2 2 — 

Lantiossa ja lumbaaliseudussa . — — _ 2 — — 1 1 1 ___ 
Ylemmissä ulottimissa — — — 3 1 — — — 1 2 — 

Alemmissa „ 18 3 
i 
1 2 5 13 18 i 13 

Summa vuonna 1902 20 17 7 44 14 — 1 B 4 21 23 33 

Muist.: Kirurginen osasto avattiin 24 p:nä marraskuuta 1902 varustettuna 30 vuodesijalla. 

Lähde: Marian sairaalan painetut vuosikertomukset. 
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Taulu N:o 74. Sairaalahoitopäiviä sekä keskimäärä hoidettuja Marian 
sairaalan kirurgisella osastolla Helsingissä vuonna 1902. 

Sairaanlioitopäiviä . 

Keskimäärin hoidettuja päivässä , . . 

Sairaanhoitopäiviä potilasta kohti 

Lähde: Marian sairaalan painetut vuosikertomukset. 

1902 

692 

19 ,0 

24 , 8 

Taulu N:o 75. Hoidettuja sairaita ja tautimuotoja Marian sairaalan lisä-
osastolla vanhassa Tulli- ja pakkahuoneessa vuosina 1901—1902. 

Hoidettuja Niistä poiskirjoitettu 

Tautimuodot M
iehiä 

N
aisia 

Sum
m

a 

r 
T

erveinä 

Parem
pina 

Parantam
at-

tornina 

H
oitam

atta 

K
uolleina 

Akuuttisia (lyhytaikaisia) tartuntatauteja. . . 3 3 6 5 — — 1 — 

Kroonillisia „ . . 10 3 13 1 10 1 — 1 

Yleisruumiillisia tauteja 1 4 5 4 1 — — — 

Hengityselinten „ 26 12 38 20 13 — 3 2 

Kiertokulkuelinten „ 4 7 11 — 5 — — 6 

Ruuansulatuselinten tauteja 5 8 13 7 5 — — 1 

Hermoston „ 6 16 22 4 14 1 — 3 

Liikuntoelinten „ 3 5 8 6 2 — 

i __ 

Virtsaelinten „ 2 3 5 1 2 1 — 1 

Kasvaimia — 4 4 — 2 1 — 1 

Muita tauteja — 1 1 — 1 — — — . 

Summa vuosina 1901—1902 j 60 66 126 48 55 4 4 15 

Sairaanhoitopäiviä oli . . . 4,290 
Keskimäärin hoidettuja päivää kohti „ . . . 21,l 
Sairaanhoitopäiviä potilasta kohti „ . . . 34,o 

Muist: Lisäosasto avattiin 10 p:nä marraskuuta 1901 sekä sulettiin 1 p:nä kesäkuuta 1902. 

Lähde: Terveyslautakunnan painettu vuosikertomus. 
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Taulu J\:o 76. Helsingin Työ- ja Vaivaistalossa olevassa mielenvikaisten 
hoitolaitoksessa hoidettuja vuosina 1896—1902. 

V u o n n a 

1902 1901 1900 1899 1898 1897 1896 

Hoidettuja 171 125 134 112 109 102 111 

Terveinä tai parempina poiskirjoitettuja 17 14 36 16 19 12 23 

Parantumattomia 10 20 9 9 17 14 18 

Kuolleita 11 13 8 5 3 7 7 

Hoidetuista oli: 
! 

Miespuolisia 66 56 65 59 48 45 53 

Naispuolisia 105 69 69 53 61 57 58 

Vuoden kuluessa laitokseen otetuista oli: 

Naimisissa 27 18 20 20 14 11 17 

Naimattomia 
! 

47 26 32 23 
i 

24 25 29 

i 
21 vuotta nuorempia ! 7 5 4 3 2 1 2 

i 
21—30 vuotisia 26 16 13 9 15 7 13 

31—40 „ 18 | 10 22 12 12 13 13 

41—50 „ 9 8 10 8 7 13 9 

50 vuotta vanhempia 14 5 3 11 2 2 9 

Käsityöläisiä 8 10 9 5 8 — — 

Työväkeä 11 8 20 17 13 — — 

Palkollisia . • 37 9 11 9 14 — 

Muita 18 17 12 12 3 — — 

Sairaanhoitopäiviä : 40,689 >' 27,258 » 29,207 26,016 » 25,915 > 23,829 ' 24,502 

111 75 80 > 71 71 65 67 

Keskimäärin sairaanhoitopäiviä kutakin potilasta kohti 238 ¡1 218 ; 211 232 ! 238 ; 227 215 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 



Taulu N:o 77. Helsingin Työ- ja Vaivaistalon sairaalassa hoidettuja sairaita sekä tautimuotoja 
vuosina 1893—1902. 

1 9 0 0 1 9 0 1 1 9 0 2 
1893 1894 1895 1896 1897 1898 1899 1899 

mp. np. s: a mp. np. s:a mp. np. : s:a 1 

Hoidettuja 200 161 164 186 147 155 172 127 84 211 196 141 337 174 98 272 
j 

Näistä poiskirjoitettu terveinä 
tai parempina . . . 82 69 78 74 56 56 65 28 22 50 83 44 127 72 17 89 

Näistä poiskirj. parantamattomina 37 19 18 17 7 14 26 25 18 43 32 30 62 26 22 4S 
„ „ kuolleina . . . . 38 42 39 47 45 47 47 30 10 40 37 28 65 31 20 51 

iälellä seuraavaan vuo-
teen 43 31 29 48 39 38 34 44 34 78 44 39 83 45 39 S4; 

Summa 200 161 164 186 147 155 172 127 84 211 196 141 337 174 98 272 

Hoidetuilla oli: 
hermoston tauteja 25 45 36 26 20 16 37 23 25 48 19 38 57 24 29 53 
hengityselinten 

" 

64 31 40 43 32 34 34 40 8 48 46 13 59 41 7 48 
ruuansulatuselinten 11 9 8 10 15 8 13 6 3 9 13 14 27 22 7 29 
kiertokulkuelinten n 8 6 7 16 19 20 14 15 9 24 15 8 23 21 14 35 
siitinelinten n 13 13 5 5 6 5 5 2 3 5 14 2 16 11 1 12 
yleisruumiillisia 35 31 29 30 47 34 33 24 9 13 22 18 21 39 22 29 51: 
kirurgisia — — — — — — — 12 6 18 25 11 36 31 10 41 
iho- — — — — — — 2 1 3 — — — 2 1 3 
in uita » 48 28 38 39 21 39 45 18 16 34 46 34 80 — — — 

Summa 200 161 164 186 147 155 172 127 84 211 196 141 | 337 174 98 272 

Sairaanhoitopäiväin luku oli . . 12,257 10,163 12,780 13,775 12,314 13,476 16,597 28.502 27.925 
; Keskimäärin sairaita päivässä oli — 33,5 28 15 38 33 36 45 ' 78 76 

Keskimäärin sairaanhoitopäiviä 
potilasta kohti oli . . — 76,1 62,0 68,7 93,7 79,4 78,4 78,5 84,5 102.6 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 
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Taulu N:o 78. Sörnäisten Sairastuvassa hoidettuja sairaita 
vuosina 1897—1902. 

! 
1897 

j 
1898 

i 
1899 1900 1901 1902 

Jälellä edellisestä vuodesta 

! ! 

10 14 8 
Vuoden kuluessa tulleita — — — 155 138 132 

Summa 76 149 170 165 152 , 140 

Poiskirjoitettuja terveinä tai parempina 67 113 140 138 128 125 
Poiskirjoitettuja parantamattomina . . . 2 3 7 5 3 3 

„ kuolleina 4 20 13 8 13 8 
Jälellä seuraavaan vuoteen 3 13 10 14 8 4 

Summa 76 149 170 165 152 140 

Hoidetut olivat asuntoa: 
Sörnäisissä — — 88 66 75 71 
Kalliossa — — 34 35 13 11 
Hermanninkaupung. I—II ja Toukolassa — — 36 41 33 28 
Kaupungissa (kaupunginaseman piirissä) — — 6 17 18 23 
Kaupunginalueen ulkopuolella — — 6 6 13 7 

Summa 76 149 170 165 152 140 

Sairaanhoitopäiviä oli 1,180 3,034 3.540 3,323 3,294 3.045 
Keskimäärin sairaita päivää kohti oli . . 3 ,8 8 ,3 9,7 9 ,1 9 ,1 8 ,3 
Keskimäärin sairaanhoitopäiviä kutakin 

päivää kohti oli 15,6 20,4 20,8 20,1 22,1 21,7 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 

Taulu N;o 79. Varattomain silmäpoliklinikassa Helsingissä hoidettuja 
potilaita vuosina 1898—1902. 

V u o s i 

I j u k u 

V u o s i 
S 

Edelli-
sestä vuo-

desta 

a i r a i t 

Lisäksi 
tulleita 

; a 

Summa 
Poliklinillisia 

käyntejä 
Vastaan-

ottoja 
Käyntejä 

vastaanottoa 
kohti 

1902 81 332 413 3,647 101 36,1 

1901 71 259 330 2,119 103 20,6 

1900 81 262 343 2,517 102 24,7 

1899 70 308 378 2,856 101 28,2 

1898 74 338 412 2,868 101 1 28,4 i 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 
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Taulu W:o 80. Hoidettuja sairaita yksityisissä sairaanhoitolaitoksissa 
Helsingissä vuosina 1898—1902. 

CH 
SS 
S 

cn 
< B 
P -Í © £ 
p. ps 

ui 
P 
3 p 

Poiskirjoitettuja £ 
O ui go 

P* sr 
2.® ci- CO CD C/2 

S". 

Laitoksen nimi Vuosi 

lä 
edellisestä 

m
odesta 

O pT 
P P 

EL ° 
PT SR CD m ZT m £ 
P 88* 

P 
S° 
pr 
o 
ô  
CD 
ci-
eS. 
89 

T
erv

eitä 
tai 

p
aran

tu
n

eita 

tam
atto

m
ia 

P
aran

tam
at-

tom
ia tai hoi-

K
uolleita 

ä 
seu

raav
aan 

v
u

o
teen 

iraanhoito-
päiviä 

n äärin sairaan-
iiviä 

p
o

tilasta 
k

o
h

ti 

n
äärin sairaita 

päivässä 

{ 1902 62 1,007 1,069 812 138 42 77 31,549 29,5 86,4 
1901 77 938 1,015 802 107 44 62 30,861 30,4 84,4 

Diakonissalaitos < 1900 72 967 1,039 814 97 51 77 31,044 30,1 85,1 
I 1899 74 921 995 776 99 48 72 29,490 29,6 80,8 
[ 1898 65 874 939 726 94 45 74 27,062 28,8 74,2 

1902 43 204 247 134 50 5 58 15,924 64,4 43,6 
1901 34 151 185 113 23 6 43 13,371 72,3 36,7 

Lybeckin yksityinen sairaala < 1900 41 139 180 95 50 1 34 13,616 75,6 37.7 
1899 36 133 169 79 42 7 41 13,219 78,2 36^2 
1898 31 98 129 56 29 8 36 12,510 96,9 34,3 

1902 473 7,573 16,o 20,8 
1901 — 491 — - — — — 7,606 15,5 20,9 

Engströmin naisklinikka *) < 1900 — — 458 — — — — 8,070 17,6 22,1 Engströmin naisklinikka *) < 
1899 _ — 420 — — — 7,398 17,6 20,3 
1898 — — 454 — — — — 7,585 16,7 22,4 

i 1902 — — 1,248 — — — — — — — 

Sotaväensairaalan kirurgi- 1 
nen poliklinikka | 

1901 
1900 
1899 

— — 

1,398 
1,125 
1,136 

- — — — — — 

l 1898 — — 1,098 — __ — — — — — 

r 1902 38 11 49 1 8 40 13,932 284,3 38,2 

Parantumattomain sairas- 1 
ten koti j 

1901 
1900 

36 
39 

15 
6 

51 
45 

— 1 12 
9 

38 
36 

13,818 
13,825 

270,9 
307,3 

37,9 
37,9 Parantumattomain sairas- 1 

ten koti j 1899 36 10 46 — 2 5 39 13,450 292,4 36,8 
l 1898 35 10 45 — 2 7 36 13,285 294,6 36,3 

f 1902 242 5,513 22,8 15,1 

Yksityinen sairaskoti 1 
Kaivopuistossa | 

1901 
1900 
1899 

7 
5 

198 
199 

228 
205 
204 193 1 3 7 

4,631 
4,243 
3,753 

20.3 
20,7 
18.4 

12,7 
11,6 
10,2 [ 1898 — — 171 — — — — - - — __ 

f 1902 5 80 85 80 5 1,341 15,8 3,7 
1901 .— — 79 — — — — 1,281 16,2 3,5 

Lääkärien yksityinen sairaala l 1900 — — 96 — — — — 1,510 15,7 4,1 Lääkärien yksityinen sairaala l 
1899 — — 106 — — — — 2,196 20,7 6,0 
1898 — — 124 — — — — 2,674 13,5 4,6 

af Forselleksen kirurginen 1 
sairaala2) 1 

1902 
1901 

4 
8 

171 
113 

175 
121 

157 
106 

10 
8 

3 
3 

5 
4 

2,851 
1,930 

16,3 
16,0 

7,8 
5,3 af Forselleksen kirurginen 1 

sairaala2) 1 1900 — 119 119 102 6 3 8 2,011 17,0 5,5 

Rautatiensairaala 1902 6 124 130 105 15 7 3 3,121 24,0 8,6 

*) Tähän on yhdistettynä poliklinikka, jossa hoidettiin 1,536 potilasta. 
2) n » » n » » n 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 

14 
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Taulu N:o 81. Kallion Lastenpoliklinikassa hoidettuja potilaita 
vuosina 1900—1902. 

H 
p 
P 
PJ 

Hoidettuj a potilaita m p# H 
p 

Hoidetut olivat asuntoa 

Vuosi 
p" 
pr 
o p-

O 1—1 

E < 
P 

P G ; 
S - I 

H - 0 

10—15 vuoti-
sia henkilöitä 

p cn 
pr p: ««> 
P 

¿f. 
p: 

<RT-

5 
o 

^ h— 
S "sr ^ § P P 
3 § p H 

C: 
O: 

P , 

in 
c: 
P 

s ; 
cn cn to: 

CD 
o 
p 'g o c 

g § 1 p p 
TT 
p' 

H - P" 
^ M ns Ö cn P 
S ' ? 

50 -H 
cn P 
P 

miesp. naisp. 

p cn 
pr p: ««> 
P 

¿f. 
p: 

df. p' 
U £ S p: s P 
2 / J Q « 2 . 

£ 

cT cn cn p: 

O* cn cn 
P 

in 
c: 
P 

s ; 
cn cn to: 

p p 
3 . 
P" 
pr 

p 

° T 

1902 . . . 
1901 . . . 
1900 . . . 

1,383 
1,218 
1,232 

540 
440 
423 

750 
710 
692 

35 
25 
32 

58 
43 
85 

3,069 
2,574 
2,476 

58 
54 
52 

102 '38 981 154 62 46 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 

Taulu N:o 82. Vladimirinkadun Poliklinikassa hoidettuja potilaita 
vuonna 1902. 

Vuosi 

T
audinkohta-

uksia 

Hoidettuja potilaita 

S
airask

äy
n

tejä 

T
au

tim
u

o
to

ja 

Hoidetut olivat asuntoa 

Vuosi 

T
audinkohta-

uksia 

1 
v

u
o

tta 
nuorem

pia 
| 

lapsia 

1—
10 vuo-

tisia lapsia 

Täysi-ikäisiä 

S
airask

äy
n

tejä 

T
au

tim
u

o
to

ja 

Kaupun-
ginaseman 

piirissä 

Kaup.-ase-
manulkop. 
kaupun-

gin maalla 

Kaupun-
gin alueen 
ulkopuo-

lella 

Vuosi 

T
audinkohta-

uksia 

1 
v

u
o

tta 
nuorem

pia 
| 

lapsia 

1—
10 vuo-

tisia lapsia 

miehiä naisia 

S
airask

äy
n

tejä 

T
au

tim
u

o
to

ja 

Kaupun-
ginaseman 

piirissä 

Kaup.-ase-
manulkop. 
kaupun-

gin maalla 

Kaupun-
gin alueen 
ulkopuo-

lella 

1902 . . . . 1,041 66 211 268 496 1,740 70 969 l) 51 21 

*) Niistä 848 4:ssä kaupunginosassa. 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 

Taulu W:o 83. Helsingin venerisen katsastustoimiston toiminta 
vuosina 1899—1902. 

Vuosi 

K
atsastu

k
sia 

Katsastettuja Katsastetuista lähetettiin yleisen sairaalan kuppatautiosastolle 

Vuosi 

K
atsastu

k
sia 

g 
o ' 
cn 

'V 

P 
P 
cc" 
V 

U 
P 
3 
3 p 

Säännöllisesti tarkastettuja, joilla 
oli Ylimääräisesti tarkastettuja , joilla oli Vuosi 

K
atsastu

k
sia 

g 
o ' 
cn 

'V 

P 
P 
cc" 
V 

U 
P 
3 
3 p kuppa-

tauti 
pehmeä 
shankeri tippuri iho- y. m. 

tauteja 
kuppa-

tauti 
pehmeä 
shankeri tippuri iho- y. m. 

tauteja 

1902 3,887 10 321 331 34 34 104 7 26 27 58 1 
1901 3,014 10 281 291 28 3 50 — 23 5 56 2 
1900 3,720 5 339 344 13 4 67 4 16 1 59 4 
1899 4,252 9 233 242 21 7 86 4 14 1 26 1 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 
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Taulu JV:o 84. Helsingin henkikirjoissa olevia henkilöitä, otettuja 
Helsingissä oleviin sairaaloihin, sekä niissä poliklinisesti 

hoidettuja vuosina 1896—1902. 

Valtion sairaalat Kunnan sairaalat Yksityiset sairaalat 

Vuosi 
Sairaalaan 

otettuja 
Poliklinisesti 

hoidettuja 
Sairaalaan 

otettuja 
Poliklinisesti 

hoidettuja 
Sairaalaan 

otettuja 
Poliklinisesti 

hoidettuja 

Luku 0 -
< 0 Luku 0/ / 0 Luku /o Luku % Luku /o Luku % 

1902 3,067 51,1 17,269 77,6 2,015 33,5 2,837 12,7 923 15,4 2,148 9,7 

1901 2,741 50,3 16,415 81,5 1,960 35,9 1,548 7,7 753 13,8 2,174 10,8 

1900 2,434 48,2 13,724 78,3 1,913 37,8 1,575 9 ,0 707 14,0 2,231 12,7 

1899 2,325 46,6 12,562 84,6 2,002 40,2 378 2,6 658 13,2 1,904 12,8 

1898 1,869 45,1 12,962 81,0 1,644 39,7 700 4 ,4 630 15,2 2,343 14,6 

1897 2,168 49,2 11,926 76,5 1,750 39,7 600 3,8 487 11,1 3,070 19,7 

1896 1,998 48,9 11,458 67,5 1,642 40,2 700 4 , 1 446 10,9 4,811 28,4 

Lähde: Terveyslautakunnan painetut vuosikertomukset. 

Taulu N:o 85. Helsingin kaupungin menot sairaanhoitoa varten 
vuosina 1893—1902. 

V
u

o
si 

L
ääk

äri- 
ja 

sairaanhoito-
h

en
k

ilö
k

u
n

ta 

M
arian 

sairaala 

V
aratto

m
ain 

silm
ä poli-

k
lin

ik
k

a 

S
ö

rn
äisten 

sairastu
p

a 

L
asten

p
o

li-
k

lin
ik

k
a 

K
allio

ssa 

V
ladim

irin- 
^ 

k
ad

u
n 

poli-
k

lin
ik

k
a 

H
u

u
m

iin
-

av
au

sh
u

o
n

e 
sek

ä 
kolera-

p
arak

it 

Summa 

S
airaan

h
o

ito
k

u
s-

tan
n

u
k

sia 
oli 

jo
k

aista hengille-
k

irjo
itettu

a 
hen-

kilöä 
k

o
h

ti 

•pa cjmf 7*Ä ps. Sfayc 1l'A 7'm. fm. "¡Ul. 7iM SCmf ' 7'1M. 

! 
i 1902 
1901 

il 900 
11899 
1898 
1897 
1896 
1895 
1894 
1893 

41,639 
40,059 
49,710 
48.791 
46^499 
44,699 
43,616 
34,849 
32,306 
27,899 

88 
84 
67 
68 
88 
88 
53 
90 
92 
88 

224,322 
144,352 
139,980 
144,331 
111,814 
106,245 
87,712 
82,217 
72,097 
33,611 

85 
66 
14 
52 
47 
69 

95 
43 
63 

1,930 
1,930 
1,89 ö 
1,916 
1,864 
2,000 
6.000 
7;ooo 
3,500 
3,000 

49 

10,943 
9,804 

10,000 
9,444 
9,444 
1,200 

-

2,500 
2,500 

-

2,500 

— 

237 
103 
22 

217 
25 

247 
304 

16,238 
77,016 

85 
25 
85 

42 
70 

284,073 
198.749 
201,608 
204,483 
169,839 
154,170 
137.575 
124,371 
124,142 
141,528 

5^ 
75 
66 
20 
84 
57 
53 
85 
77 
21 

3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
2 

31 
42 
55 
79 
38 
11 
04 
92 
12 
48 

Muist.: Köyhäinsairaanhoidon kustannuksia ei ole tähän luettu, koska ne on otettu huomioon 
vaivaishoidon kustannuksissa. 

Vuoteen 1895 on kunnallissairaala, varasairaala ja väliaikainen sairaala yhdistetty tällä nimi-
tyksellä. 

Lähde: Rahatoimikonttorin kertomukset kaupungin tilinpäätöksestä. 
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Taulu N:o 86. Marian sairaalan eri osastojen kustannukset 
vuosina 1896—1902. 

K u u k a u s i 

K u i 5 t a n n u k s e t 

K u u k a u s i Sisätautien 
osastolla 

Kulkutautien 
osastolla 

Sisätautien 
kirurgisella 

osastolla 

Talous-
osastolla 

S u m m a 
K u u k a u s i 

Skif 1 pM. S&nf pä. <%: | 7IM. -jm. Mnf. JiM. 

Tammikuu 
Helmikuu 
Maaliskuu 
Huhtikuu 
Toukokuu 
Kesäkuu 
Heinäkuu 
Elokuu 
Syyskuu 
Lokakuu 
Marraskuu 
Joulukuu 

1,317 
1,206 
2,777 
1,096 
2,927 
1.497 
5,108 
1,167 
1,505 
4,485 
1,468 
3,466 

59 
34 
03 
40 
78 
05 
05 
50 
68 
76 
25 
24 

845 
1,114 
1,602 
1,018 
1.056 
1.057 
1,697 
1,644 
1,256 
1,209 

863 
3,457 

42 
99 
40 
67 
47 
77 
46 
67 
05 
77 
27 
72 

690 
615 
215 
237 
274 
848 

1,878 

16 
83 
33 

8,848 
7,050 
8,175 
8,294 
6,506 

10,995 
9,224 

11,419 
14,033 
10,889 
9,331 

10,036 

57 
55 
87 
66 
72 
91 
54 
95 
56 
78 
70 
03 

11,011 
9,371 

12,555 
10,409 
10,490 
14,240 
16,645 
14,447 
17,032 
16,859 
12,512 
18,838 

58 
88 
30 
73 
97 
73 
05 
12 
29 
47 
05 
32 

Summa 

Koksista, kaasusta j a sähköva-
lo l ta . 

114,807 

11,441 

84 

35 

164,414 

11,441 

49 

35 

114,807 

11,441 

84 

35 

164,414 

11,441 

49 

35 

Summa vuonna 1902 28,023 67 16,824 66 4,758 32 126,249 19 175,855 84 
1901 28,139 19 20,237 13 — — 88,513 29 136,889 61 

» 1900 28,439 15 20,005 04 — — 89,589 50 138,033 69 

» 1899 30,756 44 26,402 25 — — 87,474 83 144,633 52 „ 1898 25,820 84 12,754 50 — — 70,814 46 109,389 80 

H 1897 25,829 64 12,558 88 — — 64,143 37 102,531 89 

n „ 1896 26,598 22 13,782 42 — — 47,331 36 87,712 — 

Lähde: Marian sairaalan painetut vuosikertomukset. 



Taulu JS:o 87. Erikoistietoja Marian sairaalan menoista vuonna 1902, sekä vuosina 1896—1901. 

K u u k a u s i 
Palkkauk-

sia Lääkkeitä Halkoja ja 
koksia Valaistus Ruoka Kaluston kun-

nossapito 
Kulutusesi-

neitä l) 
Arvaamattomia 

menoja Summa 
K u u k a u s i 

dfaif. 'flM. Mnf. yuå. pM ym. Sføjc Sfrnf. yiiå. SfoyC 1 ym. 7'm. 

Tammikuu . 2,651 20 451 414 70 6,312 58 1,182 10 _ 11,011 58 

Helmikuu . 2,728 03 41 60 — — 46 55 4,756 93 637 72 975 72 185 33 9,371 88 

Maaliskuu . 2,886 70 2,244 42 865 — — — 5,506 68 858 — 117 50 77 — 12,555 30 

Huhtikuu . 2,775 03 39 — 528 25 — — 6,168 46 741 29 105 — 52 70 10,409 73 

Toukokuu . 2,842 97 82 80 1,568 50 — — 2,443 98 3,114 37 395 10 43 25 10,490 97 

Kesäkuu . . 3,416 55 214 55 1,835 75 — — 6,701 81 963 28 879 19 229 60 14,240 73 

Heinäkuu 3,547 54 2,306 85 1,485 — — — 5,618 53 1,254 14 2,119 04 313 95 16,645 05 

Elokuu 3,540 01 — — 2,216 75 — — 6,744 91 1,349 10 143 40 452 95 14,447 12 

Syyskuu . 3,495 22 39 — 1,350 — 24 87 8,134 31 3,147 95 689 34 151 60 17,032 29 

Lokakuu , . 3,446 63 3,738 06 — — 24 71 8,179 57 1,245 — 155 — 70 50 16,859 47 

Marraskuu , 4,016 30 — — 10 _ — — - 6,551 56 1,571 63 346 16 16 40 12,512 05 

Joulukuu. . 4,045 80 3,605 89 — — 10 — 6,437 35 3,367 19 1,233 34 138 75 18,838 32 

Menoja koko vuodelta — — — 5,956 15 5,485 20 11,441 35 

Summa vuonna 1902 39,391 98 12,763 17 16,230 10 5,591 33 73,556 67 

C
O

 

of 77 7,158 79 1 ,732 03 175,855 84 

n v 1901 31,541 01 10,042 36 12,774 82 1,201 88 60,195 55 19,820 94 — — 1 ,313 05 136,889 61 

?5 H 1900 31,790 77 12,246 46 12,243 92 2,612 80 61,428 72 16,750 12 — — 960 90 138,033 69 

)i n 1899 30,287 33 11,419 78 24,608 35 2,332 77 58,704 23 16,485 01 — — 796 05 144,633 52 

J7 75 1898 23,784 83 9,207 60 12,126 58 1,898 10 45,823 93 11,187 62 — — 5 ,361 14 109,389 80 

n » 1897 22,325 25 8,585 24 9,824 80 1,988 98 46,889 43 7,435 05 — — 5 ,483 14 102,531 89 

» J5 1896 21,462 84 9,331 79 7,275 15 1,124 98 35,349 03 8,884 63 — 4 ,283 58 87,712 — 

Sideaineita, lysoolia, väkminaa, saippuata, harjoja y. m. 

Lähde: Marian sairaalan painetut vuosikertomukset. 



Taulu N:o 88. Erikoistietoja ravintokustannuksista Marian sairaalassa v. 1902 sekä vuosina 1896—1901. 

K u u k a u s i 

! 

P
äiväin 

lu
k

u 

Ruokamääräraha päivässä Sairaanhoitopäiviä Menoja eri kuukausina Koko summa 

K u u k a u s i 

! 

P
äiväin 

lu
k

u 

Yksityisessä 
huoneessa 
hoidettava 

Yleisessä 
salissa 

hoidettava 

Palve-
lusvä-

ki 
Sisätau-

tien osasto 

Kulku-
tautien 
osasto 

Kirurgi-
nen osasto 

Sairaat Palvelusväki Sairaat ja pal-
velusväki 

K u u k a u s i 

! 

P
äiväin 

lu
k

u 

Sfafi 7*Ä yiiä. Sfrnf 

Sisätau-
tien osasto 

Kulku-
tautien 
osasto 

Kirurgi-
nen osasto 

3nf. 7i& .5%: •¡m. cJmf. 

Tammikuu 

Helmikuu 

Maaliskuu 

Huhtikuu 

Toukokuu 

Kesäkuu 

Heinäkuu 

Elokuu 

Syyskuu. . . . 

Lokakuu 

Marraskuu 

Joulukuu 

31 

28 

31 

30 

31 

30 

31 

31 

30 

31 

30 

31 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

82 1 

i 

82 

82 

1 

1 

i 

! 

! i 

1 

1 

1 

2,694 

2,483 

2,734 

2,394 

2,472 

2,722 

2,661 

3,243 

3,438 

3,714 

3,661 

3,824 

1,201 

1,145 

1,074 

1,098 

1,136 

833 

640 

508 

654 

716 

494 

446 

61 

631 

4,700 

3,300 

3,894 

4,608 

831 

4,961 

3,789 

4,884 

6,184 

6,164 

4,601 

4,422 

58 

93 

68 

46 

98 

81 

53 

91 

31 

57 

56 

35 

1,612 

1,456 

1,612 

1,560 

1,612 

1,740 

1,829 

1,860 

1,950 

2,015 

1,950 

2,015 

— 

6,312 

4,756 

5,506 

6,168 

2,443 

6,701 

5,618 

6,744 

8,134 

8,179 

6,551 

6,437 

i 
i 

58 

93 

68 

46 

98 

81 

53 
i 

91 

31 

57 

56 ! 

35 
i 

Summa vuonna 1902 365 1 40 82 1 36,040 9,945 692 52,345 67 21,211 — 73,556 67 

1901 365 1 40 82 1 31,013 9,351 — 42,336 55 17,859 — 60,195 55 

» » 1900 365 1 40 82 1 31,202 12,301 — 43,696 72 17,732 — 61,428 72 

n ii 1899 365 1 40 70 1 30,209 15,510 — 41,212 23 17,492 58,704 23 

ii ii 1898 365 — — 70 1 28,397 7,049 — 31,740 93 14,083 — 45,823 93 

ii ii 1897 365 — — 70 1 30,506 6,792 — 33,531 43 13,358 — 46,889 43 

ii ii 1896 365 — _ 70 1 29,090 4,736 — 23,271 03 12,078 — 35,349 03 

T/ahÄp, ' M a r i a n sairaa.lari r>airip,tnt vnns iknrfnmnksnt ; . 



Taulu N:o 89. Helsingissä olevan Marian sairaalan eri osastojen tulot 
vuosina 1899—1902. 

T u 1 o j a 
1 

Summa j 
S i s ä t a u t i e n o s a s t o 11 a K u 1 k u t a u t i e n o s l a s t o i t a ! 

tuloj ja 
Vuosi 

Maksavia potilaita päivässä 
I—T 

B 
G j P 
CD R" 

Summa Maksavia potilaita päivässä B 
Cu go 
CD R- • 

Summa 

tuloj 
I—T 

B 
G j P 
CD R" 

B 
Cu go 
CD R- • i-t- & 

EP CD ci- CD 
0 ,50 

Sfrnf 

0 ,75 
<%? 

1 1 ,50 

Shnfc 

2 

Shnf. 

3 

9?mf. 

4 

Sfafi 

5 

Stmf 

7 ,50 
P 
< £2. 

Sfafi 
0 ,50 

<%? 

0 ,7 5 

d/mfi 

1 1 ,50 2 

$mf 

2 ,50 

S&nf 

3 
<%? 

4 5 
«%? 

7 ,50 

SFmfi 

p 7? 

<J OS 

O 

Stmfi 7*Ä Smf u 

1902 6 310 19 5 6 5 429 7,349 50 85 10 59 6 15 1 15 5 148 5,268 75 12,618 25 

1901 2 — 317 23 12 15 2 4 1 394 8,250 50 82 1 64 13 9 — 9 2 5 1 115 4,637 — 12,887 50 

1900 3 1 277 11 23 15 9 — 425 8,230 75 152 1 115 3 31 — 21 — 12 — 130 6,506 50 14,737 25 

1899 6 1 270 27 29 10 1 10 — 420 8,142 25 166 — 105 5 24 — 21 2 15 — 149 7,893 50 16,035 75 

Lähde: Marian sairaalan painetut vuosikertomukset. 


